

Protokół Nr 6/2011
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrawisk
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 27 października 2011 roku

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrawisk Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Prezentacja SPZOZ Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu.
4. Prezentacja Podstacji Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Starym Sączu.
5. Prezentacja Podstacji Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Krynicy-Zdroju.
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W obradach uczestniczyło 5 Członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Józef ZYGMUNT - Dyrektor SPZOZ Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2.

Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy poddał pod głosowanie, po zapoznaniu się z jego treścią przez członków komisji, protokół nr 5/2011 z dnia 31 sierpnia 2011 r. Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.

Ad. 3.

Dyrektor Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu – Józef Zygmunt przedstawił informację na temat aktualnej sytuacji placówki. Pogotowie wykonuje zadania obecnie w oparciu o 3 zespoły ratownictwa medycznego - specjalistyczne i 6 zespołów ratownictwa medycznego – podstawowe oraz 2 karetki do transportu. Dyrektor Pogotowia Józef Zygmunt poinformował, iż pogotowie zdobyło kontrakt ratowniczy na 70 000 zł. miesięcznie. Dyrektor wypłacił pracownikom tzw. trzynastą pensję w wysokości ok. 1600 zł., w budżecie na 2012 rok przewidziana jest też podwyżka dla pracowników rzędu 100 zł. W wyniku porozumienia z Dyrektorem Szpitala im. J. Dietla w Krynicy-Zdroju Pan Józef Zygmunt zakomunikował, iż karetka pogotowia dodatkowo stacjonuje w godz. 7:00 – 19:00 w Krynicy-Zdroju. Koszt utrzymania powyższego taboru kształtuje się na poziomie 12 000 zł./m-c. Pogotowie ubiegało się o kontrakt z NFZ na transport sanitarny, według którego karetki typu „S” otrzymują 4000 zł., na dobę, a karetki typu „P” 3000 zł. na dobę. W dalszej części wypowiedzi dyrektor poinformował, iż na przełomie roku rozpisany zostanie

przetarg na zakup dwóch nowych karetek typu „S” o podwyższonym standardzie i z napędem na cztery koła, które wzmocnią Podstację Pogotowia Ratunkowego w Krynicy-Zdroju i w Nowym Sączu. Pan Józef Zygmunt poinformował, iż wstępnie na 19 marca planowane jest święto taboru samochodowego i do tego czasu pogotowie zamierza zakupić dwie nowe karetki typu „S”. Zakup jednego pojazdu Pogotowie dokona z własnych środków finansowych, natomiast na drugi samochód potrzebna będzie pomoc finansowa rządu ok. 100 000 zł. od Powiatu oraz ok. 100 000 zł. od Miasta Nowego Sącza. Obecnie ukazał się przetarg na remont pokrycia dachowego w budynku nr 1 i budynku nr 2 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. Dyrektor Pogotowia Ratunkowego Józef Zygmunt wspominał, iż prowadzone są rozmowy z Wojewodą Małopolskim na temat przywrócenia podstacji pogotowia w Piwnicznej-Zdroju.

Komisja przyjęła informację.

Komisja Zdrowia i Uzdrawisk przystąpiła do wizytacji SPZOZ Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu.

Ad. 4.

Komisja przystąpiła do wizytacji w Podstacji Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Starym Sączu. Komisja miała zastrzeżenia, co do rozwiązania logistycznego związanego z nagłą akcją wyjazdu karetki z podstacji pogotowia w Starym Sączu.

Ad. 5.

Komisja przystąpiła do wizytacji w Podstacji Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Krynicy-Zdroju. Obiekt w Krynicy-Zdroju wymaga montażu dachu nad płytą parkingową.

Ad. 6/7.

Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy podziękował zebranych za przybycie i zamknął posiedzenie.

Przewodniczący
Komisji Zdrowia i Uzdrawisk RPN

Włodzimierz Oleksy

Protokołowała: Anna Walczak